
Id: BCNEV-EQVRG-RMBQI-RXYXT-MQGDM. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 13/11
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2011r. 
w zakresie wypoczynku dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami), art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 3 i ust. 3 oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz.U. z 2003 r., Nr 96, poz. 873 ze zmianami) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Brak treści 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w zakresie wypoczynku dzieci 
i młodzieży w okresie ferii zimowych w 2011 r. przez organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego. 

2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Załącznik do Zarządzenia Nr 13/11

Burmistrza Stronia Śląskiego

z dnia 11 stycznia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

zalacznik.13-11.ferie2011 

Zalacznik1.pdf

